МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2013 г. № 3448

О внесении изменения в постановление мэрии города

Магадана от 27.03.2012 № 1099 «О реестре муниципальных

услуг (функций) муниципального образования «Город Магадан»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.2 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести изменение в постановление мэрии города Магадана от

27.03.2012 № 1099 «О Реестре муниципальных услуг (функций)

муниципального образования «Город Магадан», исключив из приложения №

2 пункт 1.2.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Мэр города Магадана

С.В. Абрамов

consultantplus://offline/ref=ECA96CC484858EFCA6EECA20BA1177DA527D1D0157A1BBE627E0F30D803C58DA7049CC08E60515AB12ADCB7EBFD1D955617CE8CD5FEE503471E45417UDB
consultantplus://offline/ref=ECA96CC484858EFCA6EECA20BA1177DA527D1D0157A1BBE627E0F30D803C58DA7049CC08E60515AB13ABCC78BFD1D955617CE8CD5FEE503471E45417UDB
consultantplus://offline/ref=ECA96CC484858EFCA6EECA20BA1177DA527D1D0157A0BBE522E0F30D803C58DA7049CC1AE65D19AA1BB0CD7BAA87881013UDB
consultantplus://offline/ref=ECA96CC484858EFCA6EECA20BA1177DA527D1D0157A0BBE522E0F30D803C58DA7049CC08E60515AB13ACC87BBFD1D955617CE8CD5FEE503471E45417UDB